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Le bollicine:
Prosecco Montelvini Cuvée Brut €25.00
Cuvee Prestige Ca Del Bosco 0.375 € 28.00

Prosecco di Valdobbiadine Sup. Cartizze Dry az. Merotto €45.00

Bellavista Alma Cuvée az. Franciacorta € 50.00
Cuveée Prestige Ca Del Bosco € 50.00
Champagne Brut az. Moet ¢ Chandon € 80.00
Champagne Grand Cuvee Dom Perignon €250.00
Champagne Grand Cuveé Krug €250.00
I vini rosati:

Mati Rose Spumante Brut az. Roeno € 25.00
Scalabrone az. Antinori €30.00
I vini bianchi:

Trebbiano Mattinale az. Ferucci € 18.00
Pagadebit di Romagna az. Nespoli € 18.00
Pignoletto Curena az. Trere € 20.00
Falanghina az. Feudi San Gregorio €22.00

Fiano di Avellino az. Feudi San Gregorio €22.00
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Greco di Tufo az. Feudi San Gregorio

Soave az. Zenato

Lugana az. Zenato

Grillo “Sur Sur” az Donnafugata

Muller- thurgau az. Tiefenbrunner
Gewurztraminer az. Tiefenbrunner

Roero Arneis “Re Cit” az. Monchiero Carbone
Ribolla az. Marco Felluga

Sauvignon az. Marco Felluga

Chardonnay az. Marco Felluga

I vini bianchi formato 0.375:

Trebbiano di Romagna Mattinale d.o.c. az. Ferrucci
Verdicchio Superiore “Casal di Serra” az. Umani Ronchi
Pignoletto Curena az. Trere’

Falanghina az Feudi San Gregorio

Fiano di Avellino az. Feudi San Gregorio

Greco di Tufo az. Feudi San Gregorio

Muller-thurgau n az. Tiefenbrunner

Gewurztraminer az. Tiefenbrunner

€22.00
€22.00
€25.00
€25.00
€25.00
€28.00
€28.00
€28.00
€268.00
€268.00

€12.00
€12.00
€12.00
€14.00
€ 14.00
€ 14.00
€ 14.00
€14.00
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Roero Arneis “Re Cit” az. Monchiero Carbone
Sauvignon az. Marco Felluga

Chardonnay az. Marco Felluga

I vini rossi:

Sangiovese di Romagna “Vigna del Fico Grande” az. Nespoli

Lambrusco Nero Ottocento az. Cantine Riunite
Sangiovese Superiore Sperone az. Trere
Sangiovese Superiore Centurione az. Ferrucct
Sangiovese Superiore Cru “Prugneto” az. Nespoli
Sangiovese Riserva Amarcord d’un Ross az Trere’
Sangiovese Riserva Borgo dei Guidi az Nespoli
Sangiovese Riserva Domus Caia az. Ferrucct
Nero D'avola az. Spadafora

Lagrein az. Kossler

Cabernet az. Marco Felluga

Merlot az Marco Felluga

Valpolicellla az Zenato

Chianti classico Peppoli az. Antinori

Chianti classico riserva Villa Antinori az. Antinori

€ 14.00
€ 14.00
€ 14.00

€18,00
€20.00
€20.00
€22.00
€22.00
€25.00
€35.00
€35.00
€22.00
€25.00
€25.00
€25.00
€25.00
€30.00
€35.00
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I vini rossi formato 0.375:

Sangiovese Superiore Sperone az. Trere
Sangiovese Superiore Solano az. La Berta
Sangiovese Superiore Centurione az. Ferrucct
Sangiovese Superiore Cru “Prugneto” az Nespoli
Nero d’Avola Sherazade doc az. Donnafugata
Cabernet Sauvignon az. Marco Felluga

Merlot az Marco Felluga

Valpolicella az Zenato

Chianti classico Peppoli az. Antinori

I grandi vini rossi Italiani:

Barbaresco Autinbej az. Ca del Baio

Nobile di Montepulciano Riserva az. La Calonica
Amarone della Valpocilla classico az. Zenato

Le Serre Nuove Bolgheri az. Ornellaia

Solaia az. Antinori

€12.00
€ 14.00
€ 14.00
€ 14.00
€14.00
€ 14.00
€ 14.00
€ 14,00
€16.00

€60.00
€60.00
€60.00
€75,00
€ 140.00



